172 75 171 75

168 — 167 —
93 50 92 75
72 50 — —•
— — 146 —

116 — —
274 — — —
230 — 225 —
123 — —
100 — — —
515 — — —

Dalszy ciąg Numeru 119,

— 6806 —

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-
Terespolskiej.

W zastosowaniu się do § 34 ustawy, Rada Zarzą
dzająca na posiedzeniu z dnia 8 (20) maja 1874 roku,
naznaczyła termin zwyczajnego ogólnego zgromadze
nia akcjonarjuszów towarzystwa drogi żelaznej War-
szawsko-Terespolskiej na dzień 14 (26) czerwca r. b.
Zgromadzenie to odbytem zostanie w powyższym ter
minie w Warszawie, w gmachu Resursy Kupieckiej,
przy ulicy Senatorskiej Nr 471d, o godzinie 12-tej
z południa.

Karty wejścia na ogólne zebranie, wydawane będą
akcjonariuszom przez kassę główną towarzystwa, za
przedstawieniem dowodu dopełnionego składu akcji.

Zwrot deponowanych akcji nastąpi w miejscach skła
du, po upływie tygodnia od czasu ogólnego zebrania,
za złożeniem egzemplarza poświadczonej specyfikacji.

Warszawa, dnia 11 (23) maja 1874 roku.
(1-3) — 6635—

która powszechnie jest znaną, otrzymał skład win i dęli-
k&tcsów

ALEKSANDRA BOCQUET,
w gmachu Teatralnym.

—6963 3—3

~ATRada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego Wy
chowania Panien w Warszawie, podaje do wiadomości
rodziców i opiekunów życzących zapisać dzieci swoje
w

—7055 2-0

W domu pod Nrem 3/1443, przy ulicy
Wielkiej, do wynajęcia od 1 go Lipca u*
dwa miesiące

LOKAL
z czterech pokoi z meblami i ogródkiem-

—7115—1 — 1
(Patrz Dodatek)

W zastosowaniu się do § 10 Ustawy Naj
wyżej zatwierdzonej dnia 18/30 Maja 1873 r. ?
oznajmia, że Towarzystwo to zawiązane ;
aktem w dniu 16 (sil Maja 1874 roku, przed ;
Stanisławem Zawadzkim, Rejentem, w War- ,
szawie zdziałanym, w tymże dniu rozpoczęło
swoje czynności. . '

Członkami Zarządu Towarzystwa wybrani:
1. Rzeczywisty Radca Stanu Stenger, Prezes.
2. Maurycy Wortman, Vice-Prezes.
3. Jakób Lilienstern.
4. Maurycy Mańczyk.
5. Wilhelm Knappe.

Zastępcami:
1. Kamerjunkier Dworu J. C. M. Maksymi-

Ijan hr. Niroth.
2. Stanisław Rotwand.
3. Tytus Hal pert.

Siedlisko Towarzystwa, stosownie , do § 21
Ustawy, jest w Warszawie, a zamieszkanie
prawne ogłasza się w mieszkaniu Jakóba
Liliensterna, w domu Nr 2245B, w Kanto
rze Zarządu Towarzystwa.— W Warszawie,
d. 16 (28) Maja 1874 r. — 7112—1-1

Potrzebna jest

PANNA
uzdatniona do roboty sukien, żeby dobrze
krój znała; do domu prywatnego, zgłosić się
Ssoże zaraz na ulicę Marszałkowską Nr 65,
mieszkania 13. —7148—1-1

Potrzebne są

PANNY
uzdatnione do kroju i bielizny.—Tamie mo
gą być przyjęte i do nauki.

7152 — 1—3
■Wa+lra kilkorga dzieci, zostająca w smu-
JILdi llK-Ch tnem położeniu, a cierpiąca, po- >
lecą się względom Osób udających się do j
Szczawnicy,za towarzyszbę, a jako wykształ- ,
eona, i posiadająca języki obce, może być
pomocą w podróży. Adresy proszę składać
w Redakcji Kurjera Warszawskiego, pod lit.
W. K. 33. —7128—1 —3

DODATEKdo MIRA WARSZAWSKIEGO B? 119.
/Jnid .? Czerwca 1874 roku. Środa. Dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1874 roku.

FOLWARK
w mieście powiatowem Grójcu, z dwóch włók
ziemi pszennej, oraz łąki z porządnemi bu
dynkami, ogrodem, inwentarzem żywym i
martwym, jest zaraz do sprzedania. Znako
mita possesja w Warszawie, przy pierwszo
rzędnej ulicy, również do sprzedania, nadto
folwark 21 włók przy kolei Wiedeńskiej,
w bliskości Warszawy do wydzierżawienia.

Bydgoskiej wadja, zwrócone będą w całości, nieutrzymującym się przy konkurencji, po rf-
pływie dni ośmiu od daty odbycia konkurencji.

Od złożonego wadjum, choćby nawet w gotowiźnie złożone zostało, żadne procenty
płacone nie będą.

Paragraf 4.
Współubiegający się o podjęcie wyszczególnionych wyżej robót, winien najpóźniej

do godziny u z rana dnia 6 (18) Czerwca 1874 roku złożyć lub nadesłać franco do dy
rekcji dróg żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej deklarację tre
ści następującej:

Deklaracja na wykonanie robót ziemnych, brukarskich, mularskich wraz z gra-
barskiemi i ciesielskich, przy budowie stacji towarowej drogi żelaznej War
szawsko-Wiedeńskiej w Warszawie.

W Warszawie dnia 1874 r.
Podpis (Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania współubiegającego się,
Deklaracje winny być opieczętowane i opatrzone napisem.
Deklaracja na wykonanie robót przy budowie stacji towarowej drogi żelaznej War

szawsko-Wiedeńskiej w Warszawie.
Paragraf 5.

W dniu 6 (18) Czerwca 1874 o godzinie U z rana w sali dworcu dróg żelaznych
Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej w Warszawie, nastąpi otwarcie dekla
racji i odczytania ich w obec współubiegających się. Z czynności tej spisanym będzie pro-
tokuł.

Paragraf 6.
Zarząd drogi żelaznej zastrzega sobie tydzień czasu do szczegółowego rozpoznawa